(ф. 237, № 20). Проте К.В. Болсуновському у поповненні збірки пломб допомогали не лише збирачі, ймовірно, йому доводилося користуватися послугами місцевих жителів, аматорів так званої “чорної археології” та їхніми знахідками. Так, за даними з листів 2/14 березня – 7/19 липня 1897 р. (ф. 237, № 107–111), відомості та відбитки дрогичинських пломб йому надав якийсь Антоній Коханський, мешканець м. Дрогичин, котрого він фінансово підтримував за часи навчання у Варшаві, а той особисто допомагав у пошуках археологічних пам'яток для К.В. Болсуновського (ф. 237, № 110).